檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：500彰化市健興路1號(體育場)

承辦人：劉美娜

電話：04-7112422#217

傳真：04-7112373

電子信箱：nana6637@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：府教體字第1050098844號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫乙份(電子檔共1個)(0098844A00_ATTCH1.docx)

主旨：為凝聚全民反毒意識，展現毒品防制正向力量，法務部奉

行政院指示，辦理「反毒好好玩」變裝競賽暨全民大遊行

，請協助宣導周知，鼓勵所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據法務部105年3月21日法保決字第10505503850號函及

本府105年3月23日府授衛藥字第1050094439號函辦理。

二、旨揭遊行活動規劃於105年4月23日14時30分至17時30分辦

理，遊行路線係由國父紀念館至凱達格蘭大道，案內將配

合辦理變裝競賽並備有精美紀念品，請鼓勵所屬師生踴躍

報名，共襄盛舉。

三、檢附活動計畫乙份，如有相關問題，請洽本案承辦人：法

務部保護司法治宣教科蘇郁智科員(02-21910189#7341)。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-03-25
14:30:20

1050001263

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/03/25

■■■■■■■有附件